1J,.cfcitu,.o de São ]o.;t dod Campod

tdiado de Sao 1>aulo

LIVRO N..!. F L<;. N~

DECRETO Nº 5931 /87 ~M..ICADO (A) NO JORNN.
BOLtTIM DO MUNICIPIO

12 de Maio de 1987 ,q'. • ÍSb de f·) t..QS_j f f

DispÕe sobre denominação de via pÚblica no
loteamento denominado JARDIM SANTA INlS II

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso de
s uas atribui çÕes legais, e nos termos dos incisos XVIII e XIX, do artigo 39, do Decreto
Lei Complementar nº 9 , de 31 de dezembro de 1969 , e t e ndo em vis t a o que consta no Pro
cesso Administrativo nº 01 61 1 3/85- 2,

D E C R E T A:

Artigo 1º -Fica denominada a seguinte
situada no loteamento JARDIM SANTA INlS li, nesta cidade:

v1.a pÚblica

- RUA ZE LFI RA SILVEIRA BIANCHI - a antiga rua 7 em toda sua extensão, que
iniciando-se na avenida 1 , pr olonga-se até
a rua 1 .

Artigo 2º - Este decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário .

ma1.o de 1987.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 12 de

s av1er de 01
onsul~or Legisla

~~-<'~~
~~~~delicato

Secretário de Obras

~~
Petrelluzzi
de Governo

Registrado e publicado na Divisão de Formalização de
Atos, Consultoria Legislativa , aos doze dias do mês de maio do ano de mil novecentos e
oitenta e sete.

--~ato Junio
Formalização de Atos